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מ"י 38907/06/17 – מדינת ישראל נגד עודי אגבאריה
בית משפט השלום בחדרה

18 יוני 2017 מ"י 38907-06-17 מדינת ישראל נ'
אגבאריה

 בפני כב' סגנית הנשיא, השופטת פנינה ארגמן

מבקשת מדינת ישראל
נגד

חשוד עודי אגבאריה

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"ר נגם חכרוש

ב"כ החשוד: עו"ד דרוויש

החשוד: הובא באמצעות המשטרה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זוהי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד בגין העבירות המפורטות בבקשה בכתב.

עיינתי בחומר הראיות שבתיק החקירה ואני קובעת שקיים יסוד סביר לחשד, שהחשוד שבפניי מעורב באירוע חמור ביותר
של ירי ובעבירה נלווית של איומים. החשוד אינו החשוד היחידי אשר מיוחסות לו העבירות, אלא חשוד נוסף נחקר תחת

אזהרה ונעצר על ידי בימ"ש עד ליום 20.6.17.

קיימת ראייה מובהקת ומפורטת הקושרת את החשוד שבפניי לאירועים ולא רק זאת, מחומר הראיות עולה מסוכנות של
ממש מצד החשוד כלפי אחרים. במהלך הסכסוך בין הצדדים, בוצע הירי לעבר הבית ורכבים ואין מחלוקת שנפגע רכוש,

ורק בדרך נס לא נפגע אדם באירוע הירי.

החשוד נחקר תחת אזהרה ומוסר גרסה בעייתית, בלשון המעטה, שכן הוא אינו מוכן לשתף פעולה באופן מהותי ולענות
על שאלות מהותיות הקשורות לנסיבות של האירוע ולמערכת היחסים בין הצדדים המעורבים.
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עליי לציין שלא מצאתי הסבר בתיק החקירה מדוע באירוע כה חמור, כאשר החשוד שבפניי נקשר לו כבר לפני מספר
ימים נעצר רק היום בשעות הבוקר, אולם לאור חומרת הנסיבות איני מוכנה בשלב זה ליתן לכך משקל של ממש, שכן

מתקיימות עילות של מסוכנות וחשש לשיבוש חקירה, גם לאחר שהחשוד נעצר רק היום בשעות הבוקר.

בתיק החקירה מסמך אותו אני מסמנת במ/1 ומורה שיהיה חסוי המפרט פעולות חקירה שהמשטרה מבקשת לבצע,
ובהתייחס לנסיבות העולות מתיק החקירה וכן לעילות להארכת המעצר, אין מקום בשלב הזה לשחרר את החשוד ויש

מקום להורות על הארכת מעצרו בשלב הזה למספר ימים מדוד, על מנת שבית המשפט יפקח על קצב פעולות
החקירה.

הואיל וכך, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד למשך 3 ימים, דהיינו עד ליום 20.6.17 בשעה 12:00.

יש לראות בהחלטה זו פקודת מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ז,
18/06/2017 במעמד הנוכחים.

פנינה ארגמן , שופטת, סגנית נשיא

 

הוקלד על ידי אירית מסיקה
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